
UCHWAŁA NR XXX/268/16
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie  przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Głogowie na 2017 rok

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z  2016 poz. 446 ze 
zm. ) oraz § 3 ust. 3 Regulaminu Rady Miejskiej w Głogowie uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się roczny plan pracy Rady Miejskiej w Głogowie na rok 2017 stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: 025BFE71-885E-4D63-9B78-29268385B160. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr  XXX/268/16                                                                                    

                           Rady Miejskiej w Głogowie  

                                                                                                               z dnia 29 grudnia 2016 r.  

      
 

                          

P L A N    P R A C Y    

 

RADY  MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE   

                                                   na  2017 rok 

 

 

Termin  

sesji 

                           

Tematyka sesji 

 

 

I kwartał 

 

 

1. Informacja na temat bezpieczeństwa publicznego w mieście. 

2. Informacja na temat ofert kulturalnych i sportowych w mieście 

na rok 2017. 

3. Informacja o wdrożeniu reformy oświaty przez Gminę Miejską 

Głogów. 

4. Sprawy różne. 
 

 

 

II kwartał 

 

1. Sprawozdanie Prezydenta Miasta z wykonania budżetu Gminy 

Miejskiej Głogów na rok 2016 i udzielenie absolutorium            

dla  Prezydenta Miasta Głogowa. 

2. Informacja o polityce prorodzinnej Gminy Miejskiej Głogów               

( w tym potrzeby mieszkaniowe mieszkańców Głogowa). 

3. Sprawy różne. 

 

 

 

III kwartał 

 

 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miejskiej 

Głogów  za  I  półrocze  2017 roku. 

2. Informacja na temat najważniejszych inwestycji miejskich. 

3. Sprawy różne. 
 

 

 

IV kwartał  

 

1. Informacja o realizacji zadań oświatowych w placówkach 

prowadzonych przez Gminę oraz o wynikach sprawdzianów               

i egzaminów. 

2. Informacja nt. ochrony środowiska na terenie Gminy Miejskiej 

Głogów ze szczególnym uwzględnieniem powietrza oraz gleb. 

3. Uroczysta Sesja z okazji Święta Niepodległości. 

4. Uchwalenie budżetu Gminy Miejskiej Głogów na rok 2018. 

5. Sprawy różne 
 

 

 

 
 

Id: 025BFE71-885E-4D63-9B78-29268385B160. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z Regulaminem Rady Miejskiej w Głogowie stanowiącym załącznik Nr 6

do Statutu Miasta Głogowa, roczny plan pracy zawierający terminarz oraz tematy wiodące

posiedzeń uchwalany jest przez Radę do końca roku poprzedzającego rok, którego dotyczy

plan.

Id: 025BFE71-885E-4D63-9B78-29268385B160. Podpisany Strona 1




